



Roxi Jasper
30 – 12- 1988

www.roxijasper.nl
muzieklessenbijroxi@hotmail.com

Met twee muzikanten als ouders kon het bijna niet uitblijven dat er een interesse voor muziek ontstond.
En dát gebeurde!

Vanaf mijn negende kreeg ik de kans om voor publiek te spelen en zingen. Op mijn zestiende mocht ik de rol van Rosie vertolken in de musical ‘CABARET’ van Joop van den Ende (Zang, dans en trompet).

Aansluitend volgde ik een studie aan het conservatorium en tourde ik met o.a Mathilde Santing en de JazzFocus bigband door Europa. Naast optredens in binnen- en buitenland heb ik sinds 2008 een eigen kleine muziekschool waar ik zang, piano, gitaar, ukulele, trompet, bugel en trombonelessen geef.

Ik kan mij geen fijner beroep voorstellen!

Werkervaring

- 2020 - heden Docente bij Drum-en Showband MCC Laren. (trompet en trombone)
- 2017 – 2018 Wintercircus Arlette Hanson Theatertour NL/BE (zang, trompet, bugel en trombone)
- 2012 – heden Optredens als soliste, akoestische optredens (piano/gitaar/ukulele en zang)
- 2010 – 2013 Piano en trompet docente bij ArTex-Kunstenschool Texel
- 2008 – heden Eigen lespraktijk “Muzieklessen bij Roxi“
- 2008 – 2010 Backing vocaliste en 2e trompet bij Mathilde Santing.
- 2005 – 2006 Rosie (trompet,zang,dans) in de musical ‘Cabaret’ Joop v/d Ende, Theater Carré.
- 1999 – heden Optredens met ouders (Trio Jazzper) als multi-instrumentaliste en vocaliste.

Opleiding

- 2015 Advanced cursus EVTS Certificaat behaald (Marleen van Dijk)
- 2014 Cursus EVTS Level 1 + 2 Certificaat behaald (Marleen van Dijk)
- Introductiecursus EVTS Certificaat behaald (Marleen van Dijk)
- 2013 – 2014 Djam jazzopleiding (opfris jaartje voor mezelf)
- 2015 - heden 2e trombone / zangeres in de JazzFocus bigband (sinds 2018 o.l.v Klaas v Donkersgoed)
- 2009 - 2011 Conservatorium Codarts, Rotterdam. (Trompet, Jazz)
- 2008 – 2015 Trompettiste / zangeres in de Jazzfocus Bigband (o.l.v. Peter Guidi)
- 2007 – 2009 Djam Jazzopleiding Niv. 1&2 afgerond Amsterdam
- 2006 – 2007 ‘AVLM’ Academie voor lichte muziek ‘Zang en productie training’ afgerond, Lelystad.
- 2006 - 2007 Vooropleiding trompet lichte muziek aan Conservatorium, Alkmaar.
- 2007 – heden Zanglessen/Workshops van o.a. Herman van Doorn, Annemiek Kruijswijk
- 2001 – heden Trompetles; Thomas Welvaadt, Jarmo Hoogendijk, Jan van Duikeren, Gerard Kleijn.
- 2001 – 2005 Vmbo O.S.G de Hogeberg Texel. Afgerond
- 2003 – 2005 Show- HipHop- Streetdance bij Redmond Valk (NL kampioenschappen solo en team)
- 2001 – 2003 Showdans- en Balletlessen Muziek en dansschool Texel
- 1996 – heden Pianolessen van Annemiek Jasper.

Prijzen

- Solistenprijs Bigband Concours te Kerkrade (2011) Eindscore 9.4
- Solistenprijs (zang/scat) Meerjazz festival te Hoofddorp (2009)

Studio / CD opnames

- 1999 ‘Hotel Brinkzicht’ (Covers) Daytona Sound Productions
- 2005 Nederlandse Castalbum ‘CABARET’ Wisseloord Studio’s
- 2008 ‘Trio Jazzper’ TapeTexel Studio
- 2010 ‘Einsteinbarbie’ Soundwave Studio
- 2013 Roxi Jasper Cover album TapeTexel Studio
- 2010-heden Backingvocals, trompet, bugel, trombone partijen ingespeeld voor diverse artiesten.